Primo in die XVI. mensis Ianuarii anni supradicti

pro malmasia et nebulis solidos XII.

Item in die purilicacionis beate Marie virginis pro
candelis solidos XXI.

Item in die concepcionis beate Virginis gloriose cum 45

eramus in Sacco pro collacione facta in domo do-

mini Baldwini XVII solidos.

50 » clomiiii A. de Rodingen B. c Gruter B.
phyfanie A.

e Silesia B. f Yratislav. B. 50
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1404.

Anno Domini M°. CCCC 0.1111°, die epiphanie Domini, congregata nacione dominorum Theutonicorum

5 apud ecclesiam Sancti Fridiani extra muros Bononienses, concorditer nemini a discrepante in procuratores 5

elegerunt nos dominum Heynricum [de] Erpyl canonicum Bonnensem et Iohannem Abeczyer de sacra Prusia,

qui a procuratoribus precedentibus recepimus V ducatos Bononienses in auro et III libras et XI solidos in

argento, item alia ornamenta nacionis.

Item a domino Iohanni Bruyn de Erpil XVI solidos. Rubrica de expositis:

10 Item a domino Ilermanno Kyrseboem b de civitate Pro collacione in die computacionis VI solidos. 10

Statinensi 0 V solidos. Item pro malvasia et nebulis IIII solidos VI denarios.

Item pro sera et clavi ad cistam nacionis IIII solidos.

15 1404. 15

Anno Domini M°. CCCC 0. IIII 0, die XIII. mensis Octobris, recepi ego Ilermannus Kersebom procurator

nacionis substitutus a domino Hinrico de Erpel legum doctori V ducatos in auro et III libras et XV soli-

dos in argento, que pecunie cum aliis rebus nacionis in capsa communi sunt recluse presente Nicolao bidello.

20 20

1404.

Anno Domini M°. quadringentesimo 4°, die XIII. mensis Octobris, a domino Hinrico Erpel legum

doctore procuratore dominorum Theutonicorum nos dominum a Borchardum scolarem in iure canonico et Iler-

25 mannum Kersebom scolarem in iure civili fuimus in procuratores dominorum predictorum substituti, et se- 25

cundum formam statutorum iuravimus et ab isto tempore iuramentum a nullo scolare recepimus, et ego

solus Hermanus predictus domino Borchardo absente pecunias suprascriptas mixtas recepi, presente Nicolao

bidello, et predictus dominus Borchardus postea recepcionem pecunie predicte habuit ratum.

Hec infrascripta per Nicolaum bidellum nostro- Item VII solidos pro malvasia die virginis Marie na-

30 rum procuratorum substitutorum mandato sunt tivitatis, et super hec iussu nostrorum procuratorum 30

exposita: substitutorum predictorum idem bidellus a Nicolao

Inprimis pro prandio facto in die epyphanie viginti Peregrini de Felicinis anno Domini M°. quadrin-

solidos. ' gentesimo quarto recepit quinque libras Bolone-

Item in die animarum pro candelis XII solidos. norum; ex residuo tenetur facere racionem.

35 Item X solidos priori Sancti Fridiani. 35

1405.

40 Anno Domini M°. CCCC 0. V° ego Iohannes Slynicz canonicus ecclesie Missnensis, a domino Borghardo 40

licenciato in iure canonico et a domino Hermanno Kirschbawm substitutus in procuratorem nacionis domi-

norum de Almania*, recepi in vigilia sancti Andree cistam nacionis predicte a domino Hermanno cum rebus

inclusis ibidem; et iu pecunia parata recepi IIII ducatos in auro, XXXV Bonendenos in argento in presencia

45 * Substitutus postea electus, quia fecit expensas per totum annum usque ad festum epiplianie al. m. 45

a sic. b Kyrseboen B. c Stetinensi B.
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honorabiliura virorum domini Landolffi de Campis et Iohannis nomino Rex de Prusia et Nicolai bidelli

predicte" nacionis. Item a Nicolao pe[de]llo V libras, quas a parte campsoris recepit, de quibus exposui

in die beate Yirginis purificacionis XVI Bolendinos, scilicet pro malmasia et aliis; item in die ascensionis

XVI solidos; item pro malmasia in die assumpcionis beate Marie XXVIII Bolendinos; item II Bolendinos ad

5 portandam capsam naciouis; pro collacione in die omnium sanctorum II libras et XVIII Bolendinos et IIII 5

denarios; item in die mortuorum II libras XI Bolendinos et X denarios, pro candelis XIIII Bolendinos, pro

collacione XLI solidos, in die ephifanie pro pitancia X solidos.

fol. 88 v. 10 * 1407. 10

Anno Domini millesimo CCCC 0. VII 0? in die epyphanie Domini, congregata nacione dominorum Tlieu-

tonicorum apud ecclesiam Sancti Fridiani extra muros Bononienses, concorditer nemine discrepante in pro-

curatores eligerunt b nos dominum Iohannem Rex canonicum ecclesie Wladisslavensis et Segeboldum Bers-

15 wort scholarem in iure civili, qui a procuratoribus precedentibus recepimus ornamenta nacionis curn cista, 15

in qua continentur res eiusdem nacionis, [necnon debita, facta computacione, recepimus.

Item a Nicolao pedello primo recepimus] 1 XXXV Bo- Item dominus Hinricus de Piro 4 de Colonia I libram.
lonenos.

Itein dominus Conradus de Lapide pro tunc rector

20 utriusque universitatis II libras.

Item Egkardus de Ilanenze archidiaconus ecclesie

IIyldenzemensis c * II libras.

Item dominus lohannes Slynitz** 3 I libram.

Item magister Ilenricus Degen de Swevia d pro se et
25 socio suo I florenum Renensem.

Item dominus Georgius Mautcer e canonicus ecclesie
Pataviensis I libram.